
í

Věc: 

se sídlem:

pověřený řízením odboru služeb
90964581

DIČ: CZ00064581
bankovní účet: 27-5157998/6000
kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Omnilink Services a.s.

DIČ: CZ24298557

Kontaktní osoba:

(dále též společně jen „Smluvní strany")

I

pracoviště: 

zastoupené: 
IČO:

se sídlem:
IČO:

j 
'!

Mariánské nám. 2,110 01 Praha I

Odbor služeb

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

V Korytech 3155/23, Praha 10
24298557

OBJEDNATEL:
Hlavní město Praha

HA
GUE
GA
G

Objednávka QBJ/SLU/01/Q3/00344/2022: poskytování servisních služeb pro telefonní systém
MHMP



1. Předmět plnění:

2. Platební podmínky:

'<•

Předmětem plnění jsou: poskytování servisních služeb pro telefonní systém MHMP v měsíci srpnu. 
Budovy : Nová úřední budova, Škodův palác, Charvátova, Vyšehradská 51, Rytířská 10, Chodovec 
a Kongresové centrum.

Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena 
jako smluvní odměna v maximální výši 226 000,00 Kč. Konečná cena bude stanovena 
v závislosti na konkrétním uskutečněném plnění, a to vzhledem k počtu hodin skutečně 
vykonané práce doložené výkazem odpracovaných hodin. Paušální cena za pravidelné činnosti 
činí 168 000,00 Kč. Hodinová sazba technika souvisejícími s opravami nebo rozšířením 
vnitřního vedení činí 1 450,00 Kč. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této 
částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu 
plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk 
v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění 
na území hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Maximální cena včetně DPH činí 273 460,00 Kč.

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 
dokladu (faktury) měsíčně. Faktura musí být vystavena nejpozději do 7 dnů ode dne splnění 
předmětu objednávky.

3.2. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, u Vás objednáváme dle cenové nabídky (která je nedílnou součástí této objednávky) servisní 
služby pro telefonní systém v oudovách MHMP .

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník") se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi 
Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění 
v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.



-■

faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění

osoby Dodavatele,
3.6.

7

smyslu zákona 
musí obsahovat

pokud o

z přidané hodnoty,

3.5. Vystavená faktura musí míf- xi
č- 235/2004 Sb„ o dani z přidané^ daňov*o dokladu ve

minimálně tyto údaje; Paších předpi^ a

a) označení Objednatele a Dodavatele ieiirh 
o zápisu V obchodním, živnostenském

b) předmět a číslo objednávky, J 'VCetne sPiso^ značky,

c) číslo faktury, den vystavení 
a fakturovanou částku,

d) z^lad daně (DPH), sazbu daně a její výši 
oprivněnos[ a ťomM a

v případě, že faktura bude obsah™ < , ?
předpisy vyžadované údaje, je ObjednaTo^vnÍÍ ta“ °bSah°Va‘ ^vními
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opěT„T vrátit Dodavateli kopravé

3.Z. Objednáte! uhradícenu za předmět pln- "™"1 “"*■
u banky v české republice. specifikovaný v XoTT Patele, vedený
dojde odepsáním částky z účtu Objednatele. Sphlěníúvazku Objednatele

3. ^toyěrÍJeHní^^ísro^něir:

4.1. Termín plnění je do 30.09.2022

3- Další .podirínk

VbCXWW ^"^vXné Xtoatel“”' akby tat° °biednívka u’«iena

tajemství ve sm/slu SsJóbXXtaXXTud^u'0 

stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek ™ k ie,lch užití a zveřejnění bez

SX“ .“X; ”X.
5.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel 1, ■

v souladu se zákonem č. 106/1TO Sb o^bT 00'“*“0801’71’08^ informace
PHS,UPU k ve™:

«u adu s crtovaným zákonem poskymuty třetón



5.7. Pro případné spory Smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele.

ď. Lnuta s akceptaci objednávky

S pozdravem

Za Objednatele:

pověřený řízením odboru služeb

Za Dodavatele:

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 7 dnů od doručení 
objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

5.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

Omnilink Services a.s. 
Zdeněk Šteiger 

manažer projektu

5.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

Hlavni měsw 
Magistrát hl. 
Odbor služeb 
Jungmannova 
111 21 Praha 1

OMNILINK
SERVICES

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne 

omnilink Services a.t.
't WSfV Olí. CiííHHJi___
•* *’* IffiitřPjfrtt nnl ,

v.’-,-- u: íPswřfšlia

5.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. 
Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných poddodavatelů.

5.8. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.


